

A background image showing three people in an office setting. A man in a light blue shirt is smiling and looking towards a woman on the right who is also smiling. A woman on the left is partially visible, also smiling. They appear to be in a meeting or collaborative work environment.

# Referenstagningsmall

Aktuell tjänst:

---

Kandidat:

---

Referensens namn:

---

Titel:

---

Utförd av:

---

Datum:

---

# Referenstaging

## Referensens Relation till kandidaten

Vilken var/ är din relation till kandidaten?

Hur länge har ni arbetat tillsammans/ känt varandra?

Hur kom det sig att kandidaten slutade hos er?

## Referensens syn på kandidatens arbete och prestation

Hur väl personen presterat under den tid ni arbetade tillsammans?

Är du nöjd med kandidatens insats?

Har du fått någon feedback från andra om kandidatens insats, vilket resultat uppnåddes?

Kunder:

Kollegor:

Vilka egenskaper eller förmågor hos personen har varit mest värdefulla i ert samarbete?

Finns det något som du tycker personen behöver utveckla och bli bättre på?

Hur var personens frånvaro under tiden ni arbetade tillsammans?

### Kandidaten som person och sociala färdigheter

Tror du att andra som arbetat med personen skulle beskriva kandidaten på samma sätt?

Vad är det som driver och motiverar kandidaten?

Vad är viktigt för att kandidaten ska trivas?

Vad tror du att kandidaten behöver för att kunna prestera så bra som möjligt?

Hur fungerade kandidaten i samarbete med andra?

Hur såg kandidaten på företagets värderingar?

Hur passade kandidaten in i företagskulturen?

Hur anser du att kandidaten hanterar stress?

Hur anser du att kandidaten hanterar konflikter?

**Specifika frågor rörande den aktuella tjänsten**  
Inleds med en beskrivning av tjänsten för referensen

Vad är kandidatens styrka som X?

Vad skulle kandidaten kunna bli bättre på i X-rollen?

Är det en person du skulle vilja arbeta med igen?

Finns det något som du skulle vilja tillägga som du anser att jag borde veta om?